关于2017年度安徽中澳科技职业学院校级项目
评审结果的公示

经过校外专家评审、学院学术委员会研究决定，拟将“高职院校课堂教学质量的保障机制研究—以安徽中澳科技职业学院为例”等30个教学研究类项目和“高职院校辅导员层级制改革研究”等16个管理服务类项目作为2017年度安徽中澳科技职业学院校级项目予以立项。根据申报通知选取各类项目的前20%作为重点项目立项，其他项目作为一般项目立项，现予以公示。

公示期间，如有异议，请与教务处联系。

公示时间：2017年7月10日－12日。

联系电话：0551-65145436，65147995

安徽中澳科技职业学院教务处

2017年7月10日